
 

 

UCHWAŁA NR 116/XVII/15 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ul. Królowej Jadwigi, drodze gminnej zlokalizowanej na nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12641. 

2. Nadać nazwę ul. Władysława Jagiełły, drodze gminnej zlokalizowanej na nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12619. 

3. Nadać nazwę ul. Stefana Batorego, drodze gminnej zlokalizowanej na nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12603. 

4. Nadać nazwę ul. Kazimierza Wielkiego, drodze gminnej zlokalizowanej na nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr 12611, 11796/1, 11795/1, 11794/1, 11791/7, 11770/3, 

11790/1, 11791/8, 11771/30, 11771/14, 11766/1, 11771/11. 

5. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1, 2, 3, 4, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Bernadeta Krynicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 3415



Załącznik do uchwały nr 116/XVII/15 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 28 października 2015 r. 

Mapa - położenie ulic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3415


		2015-11-02T14:21:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




